Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LLL185R71E103MA01L: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LLL185R71E103MA01L Details PDF
LLL185R71E103MA01L
Hersteller-Teilenummer: LLL185R71E103MA01L
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 10000PF 25V X7R 0306
Datenblätter:
1.LLL185R71E103MA01L.pdf
2.LLL185R71E103MA01L.pdf
3.LLL185R71E103MA01L.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 104000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LLL185R71E103MA01L
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 10000PF 25V X7R 0306
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 104000 pcs Stock
Serie LLL
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.031" L x 0.063" W (0.80mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (Reverse Geometry)
Kapazität 10000pF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0306 (0816 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.024" (0.60mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
LLL185R71C223MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.022UF 16V X7R
0306
LLL185R71C473MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.047UF 16V X7R
0306
LLL185R71A224MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 10V X7R 0306
LLL185R71C103MA11L
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 16V X7R
0306
LLL185R71H222MD01L
Murata Electronics
LLL185R71H222MD01L
MURATA
LLL185R71H222MA01L
Murata Electronics
CAP CER 2200PF 50V X7R 0306
LLL185R71E223MA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.022UF 25V X7R
0306
LLL185R71C473MA11L
Murata Electronics
CAP CER 0.047UF 16V X7R
0306
06033D104MAT2A 1N4734A-TAP 2225HA560JAT1A ACM0706-102-2P-T ADM1051JR
AO3402L/AO3402A CD74HC595DWR CGA2B3X8R1E153M050BE D121N08B GCM21A7U2E681JX01D
GRM1555C1H9R0DZ01D GRM1886S2A4R0CZ01D IRL630PBF ISL6537ACR KSA3010R
LLL152R60J224ME24D LLL153C70G474ME17E LLL153C80G105ME21D LLL185C70G474MA01L LLL185C70J105ME14L
LLL185R70J224MA01L LLL185R70J224MA16F LLL185R71A104MA01L LLL185R71H222MA01L LLL185R71H222MD01L
LLL1U4R60G435ME22D LLL1U4R60G435ME22D LLL219R70J105MA01L LLL317R71A684MA01E LLL31MR71H104MA01L
LM385M3X-1.2 LMZ10504TZ-ADJ/NOPB LT3513EUHF#PBF MBR3035WT MCD220-08io8
MCD44-08IO1 B MJD45H11 NTZD3154NT5G OPA627BM S18C20A0
SGB2233Z SI7114ADN-T1-GE3 SIS413DN-T1-GE3 SMBJ6.0CA SRM20V100LLYX7
STD40NF03LT4 TMC57292AP-D V24A15C600A V24C12C100BL2 VI-J4L-MX